Ofício nº 656/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 1 de setembro de 2015.

Ao Senhor

ITAMAR GONÇALO DA COSTA

Diretor do Centro de Ressocialização de Sorriso

Nesta.

Assunto: Encaminha Requerimento.

Senhor Diretor

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência cópia do Requerimento nº 195/2015, referente à matéria tramitada na 28ª Sessão Ordinária do ano de 2015 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 31 de agosto, último.

Respeitosamente,
FABIO GAVASSO

                                             Presidente